~~
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 375/2004
DE 05 DE MARÇO DE 2004

DENOMINA LOGRADOURO PÚBLICO MUNICIPAL
OU PRÓPRIO DE "08 DE MARÇO", EM HOMENAGEM
AO "DIA INTERNACIONAL DA MULHER"

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE SERGIPE, no uso de
~) suas atribuições legais:
t •.

_::' '.' Faço saber que a Câmara Municipal de Poço Verde, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.0 - Fica por esta Lei, autorizado o Chefe do Executivo Municipal a adotar o nome de
'''08 DE MARÇO" como nomenclatura de logradouro público municipal ou próprio como homenagem ao
"Dia Internacional da Mulher" .

'..
Parágrafo Único - A denominação de que se trata este artigo será dada por ato do Chefe do

Executivo a um logradouro público municipal ou próprio que, a partir da vigência desta Lei, esteja ainda
• sem nomenclatura .

.. Art. 2°_Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

'! ,
t i

Art. 3°_Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde/SE, 05 de março de 2004.

LEI SANCIONADA ,. )
EM ®S:I . Id!Jl Ot-(

Trav. da Liberdade, 15 - Cep 49490-000 - Fone/Fax (79) 549-1946 - CNPJ 13.106.935/0001-07 - PoçoVerde - SE
HomePage: www.poçoverde.se.gov.br- E-mail: pverdese@infonet.com.br